
تیم های لیـــگ برتری تقریبا تیم خود را تکمیل کرده اند و به 

دنبال این هســـتند تا به بهترین شـــکل خود را آماده شروع 

لیگ کنند. در این میان پرسپولیس توانست تقریبا تیم خوب 

فصـــل پیش خودش را حفظ کرده و نفرات شـــاخصی چون 

کنعانـــی زادگان، ریگی و زاهـــدی را هم به خدمت بگیرد اما 

استقلال همچنان امیدوار است تا بتواند در فرصت باقی مانده 

در چند پست خودش را تقویت کند. سپاهان و تراکتور هم با 

خریدهای شـــاخصی که داشتند نشان دادند که برای فصل 

پیش رو فقط یک هدف دارند و آن هم قهرمانی لیگ اســـت. 

در این میان طلایی پوشـــان نقل وانتقالات پرسروصدایی هم 

داشـــتند تاجایی که سازمان بازرســـی کنجکاو شده که چه 

اتفاقاتی در این باشگاه رخ داد که توانستند بیشترین خرید ها 

و باکیفیت ترین بازیکنان را در جمع مدعیان جذب کنند. اما 

برای بررســـی اتفاقاتی که در فصل نقل وانتقالات رخ داد بد 

ندیدیم نظر حمید درخشـــان را جویا شویم. سرمربی اسبق 

پرسپولیس در گفت وگویش با »فرهیختگان« در مورد قرارداد 

امیر قلعه نویی با فدراســـیون فوتبال هم نکاتی را متذکر شد 

که در زیر این گفت وگو را مرور می کنیم. 

نقل وانتقالات دیگر جذاب نیست
وی در ابتـــدا دربـــاره بازیکنانی که در لیگ برتر کشـــورمان 

جابه جا شدند، اظهار داشت: »قبل از اینکه بخواهم اشاره ای 

به خرید های تیم های لیگ برتری داشته باشم لازم می دانم 

در مورد نقل وانتقالاتی که در قاره آسیا درحال رخ دادن است 

صحبت کنم. با روندی که کشورهای حوزه خلیج فارس در پیش 

گرفته اند پیش بینی می شد که شاهد کوچ فوتبالیست های 

بزرگ دنیا در لیگ های عربی باشیم. چه خوش مان بیاید چه نه 

این اتفاق درحال رخ دادن است. در روزهایی که باشگاه های 

ایرانی اکثرا درحال ورشکستگی هستند می بینیم که بازیکنان 

تیم های رئال مادرید، چلسی و... . سر از تیم های عربستانی 

درمی آورند. این یعنی پیشـــرفت و ســـرمایه گذاری همراه با 

امکانات ایده آلی که برای حضور این بازیکنان فراهم شـــده 

است. قدر مســـلم اگر تیم های عربستانی، قطری، اماراتی 

ســـتاره های دنیا را به کشورشان می آوردند امکانات شان هم 

آنقدر خوب و عالی اســـت که این ستاره ها را به آنجا بکشاند. 

این اتفاق از جهات زیادی به نفع فوتبال آسیاست و خودش 

برای فوتبالیست های ما هم  انگیزه می شود که بخواهند مقابل 

این بازیکنان به میدان بروند. اما باید آن طرف قضیه را هم با 

دقت دید و بررســـی کرد. اینکه ما سال هاست درجا زده ایم و 

ادامه این روند می تواند کلا از چرخه رقابت خارج مان کند.«

پرسپولیس نمی تواند
در آسیا مدعی باشد

درخشـــان با بیان اینکه تیم های ایرانی درحال خارج شدن 

از جمع مدعیان آســـیایی هستند، عنوان کرد: »وقتی تیمی 

مثل الاتحـــاد از رئال مادرید و چلســـی بازیکن می آورد اما 

پرســـپولیس توان مالی خرید یک ستاره داخلی را ندارد شما 

نباید توقع داشـــته باشید که این تیم در لیگ قهرمانان آسیا 

مدعی باشـــد. پرسپولیس به عنوان قهرمان دو جام ایران چه 

تدارکاتی برای لیگ قهرمانان در مقایسه با رقبای آسیایی اش 

دیده اســـت؟ پرســـپولیس حتی یک اردوی خارج از کشور 

نتوانســـت برود! البته این یک بخش خیلی کوچک اســـت 

که به آن اشـــاره کردم. رقبای آســـیایی به سرعت باد درحال 

پیشرفت و نزدیک شـــدن به تیم های بزرگ اروپایی هستند 

اما ما اینجا برای باشگاه های خود سقف می گذاریم که نباید 

بیشـــتر از این مبلغ هزینه کنید. در چنین شرایطی عدالتی 

وجود نخواهد داشـــت و نباید از پرســـپولیس این انتظار را 

داشته باشـــیم که برای قهرمانی آسیا رقابت کند. کادرفنی 

پرســـپولیس نهایتا بتواند تیم را از لحاظ بدنی و تاکتیکی به 

بهترین شـــکل آماده کند اما در یـــک جایی تیمی می تواند 

در آســـیا آقایی کند که بهتریـــن و باتجربه ترین نفرات را در 

کنار بهترین امکانات داشـــته باشد پس نباید از نمایندگان 

کشورمان در رقابت های آسیایی توقع زیادی داشته باشیم.«

شرایط لیگ مان هم برابر نیست
کارشـــناس فوتبال کشـــورمان با تاکید بر اینکه عدالت در 

نقل وانتقالات رعایت نشـــده اســـت، افزود: »همان طور که 

جنگ تیم های ایرانی با رقبای آســـیایی جـــدال دار و ندار 

اســـت در لیگ مان هم این شرایط را داریم. اول اینکه نیمی 

از تیم های لیگ مان با مشکلات مالی شدیدی مواجه هستند 

و فقط در لیگ هستند که باشند. دو سه تیم هم هستند که 

کمـــی هزینه کرده اند تا به نوعی تیـــم داری کنند. 4، 5 تیم 

بالای جدول در حقیقت با هم رقابت خواهند داشـــت که در 

بین این تیم ها هم یک تیم در نقل و انتقالات نشـــان داد که 

اصلا نظارتی وجود ندارد و هر صحبت و تذکری که داده شده 

در حد حرف بوده اســـت. برای همه روشن و واضح است که 

چطور یک تیم ستاره های نقل و انتقالات را با رقم های کلان 

جذب کرد و نشـــان داد که عدالتی در بین تیم های ایرانی و 

در نقـــل و انتقالات داخلی وجود نـــدارد که این اصلا خوب 

نیســـت. نباید شرایطی وجود داشته باشد که چند تیم اصلا 

توان خرید یک بازیکن درجه یک را نداشـــته باشند اما یکی 

دو تیم با رقم های کلان هر بازیکن داخلی دل شان خواست 

را به خدمت بگیرند. قدرمسلم اگر نظارت دقیقی باشد شاهد 

این اتفاقات نخواهیم بود.«

مدعیان مشخص هستند
درخشـــان در واکنش به این سوال که فکر می کند در فصل 

پیش رو چه تیم هایی می توانند مدعی قهرمانی باشند، گفت: 

»حساب مدعیان از بقیه تیم ها جداست و تاکید می کنم که 

فقط 4 یا نهایتا 5 تیم هستند که می توانند برای مدعی بودن 

یا کسب سهمیه رقابت کنند و بقیه تیم ها باید برای رتبه ششم 

به پایین بجنگند و این به وضوح آشـــکار است. پرسپولیس با 

حفظ نفراتش و جذب دو ســـه بازیکن خوب همچنان مدعی 

اول قهرمانی است. ســـپاهان در نقل و انتقالات خرید های 

زیادی داشت و اینکه بتواند از این همه ستاره یک تیم یکدست 

و منســـجم بســـازد خودش جای بحث دارد. قدر مسلم این 

تیم دنبال این اســـت که بعد از سال ها بتواند قهرمان شود. 

استقلال متاسفانه تضعیف شده و تا اینجا عملکرد خوبی در 

فصل نقل و انتقالات نداشته است. اما این تیم در هر شرایطی 

قابل احترام بوده و شک نکنید امسال هم جزء مدعیان اصلی 

اســـت. تراکتور با توپ پر وارد مسابقات خواهد شد و آنها هم 

می توانند به اندازه سه تیم اشاره شده شانس قهرمانی داشته 

باشند. گل گهر هم خیلی هزینه کرده و باید دید می تواند با 

سرمربی جدیدش مدعی باشد یا نه.«

فدراسیون نباید
خواسته سرمربی تیم ملی را بپذیرد

وی که ســـابقه چند ســـال بازی در تیم ملی را دارد در مورد 

اینکه امیر قلعه نویی ســـخت به دنبال این است تا قراردادش 

با فدراســـیون تا پایان جام جهانی 2026 باشد، خاطرنشان 

کرد: »در این مورد چیزهایی شنیده ام. تا آنجا که من می دانم 

فدراســـیون فوتبال اصرار داشت که ســـرمربی تیم ملی چه 

خارجی و چه داخلی عملکردش در جام ملت ها ارزیابی شده 

و بعد اگر قابلیتش را داشت برای رقابت های مقدماتی و نهایی 

جام جهانی روی نیمکت بنشیند. حالا این وسط چه اتفاقاتی 

افتاده و چه لابی هایی انجام شـــده که شرایط درحال تغییر 

است را بی خبرم. اما این را می دانم که اگر فدراسیون در این 

زمینه کوتاه بیاید اقتدارش را مثل زمان مربی قبلی تیم ملی 

از دست خواهد داد. چه مربی داخلی و چه خارجی نباید این 

اجازه را پیدا کند که برای زمان قراردادش شرط تعیین کند. 

خیلی واضح و مشخص است که کادر فعلی تیم ملی باید در 

جام ملت ها اعتماد فدراسیون و اهالی فوتبال را جلب کند و 

بعد از آن این شانس را داشته باشد که به کارش ادامه دهد. به 

هر حال ما الان جام ملت ها را پیش رو داریم و اگر خدای نکرده 

در این مسابقات ناکام باشیم فدراسیون باید این حق را برای 

خودش قائل باشد که در مورد آینده تیم ملی تصمیم بگیرد. 

در غیر ایـــن صورت ماجرای ویلموتس تکرار خواهد شـــد و 

فدراسیون مجبور است تاوان قرارداد بلندمدتش را بدهد.« 
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فوتبال اروپا
باخریدرکوردشکنهافبکملیپوش

 قدرت نمایی توپچی ها
برای فصل جدید 

آرسنال بالاخره موفق شد خرید یکی از ستاره های مدنظر خود را 

نهایی کند و دکلان رایس، کاپیتان ملی پوش وستهام را در ازای 

105 میلیـــون پوند به خدمت گرفت. او که در ســـال های اخیر 

همواره یکـــی از بازیکنان پرطرفدار در بازار نقل و انتقالات بود و 

بارها به باشـــگاه های بزرگ انگلیسی لینک شده بود درنهایت 

تصمیم گرفت راهی دیگر تیم شـــهر لندن شود و پیراهن شماره 

41 توپچی هـــا را به تن کند. رایس که یکی از ســـتون های خط 

میانی تیم ملی انگلیس به شمار می رود حالا به گران ترین خرید 

تاریخ آرسنال، گران ترین بازیکن انگلیسی تاریخ، دومین خرید 

گران تیم های انگلیســـی و سومین فروش بزرگ تیم های لیگ 

برتری تبدیل شد. این هافبک 24 ساله حالا با انتقالش به جمع 

توپچی ها یکی از مهم ترین جابه جایی های این تابســـتان را رقم 

زد و میکل آرتتا که فصل پیش تیمش در هفته های پایانی دچار 

افت شدیدی شد و درنهایت قهرمانی را به منچسترسیتی تقدیم 

کرد، امیدوار است با کمک او و خریدهای بزرگ دیگرش ازجمله 

کای هاورتز بتواند در فصل پیش رو به ســـال ها حسرت هواداران 

ایـــن تیم برای قهرمانی در لیگ جزیـــره خاتمه دهد. رایس که 

فصل پیش به همراه وستهام موفق شد در فینال لیگ کنفرانس 

با غلبه بر فیورنتینا جام قهرمانی را بالای سر ببرد در پنجره کنونی 

نقل و انتقالات مورد توجه هر دو مدعی فصل قبل یعنی آرسنال 

و ســـیتی قرار داشت اما پس از اینکه چکش ها حاضر نشدند از 

قیمت درخواستی خود کوتاه بیایند و البته دو پیشنهاد 80 و 90 

میلیون پوندی توپچی ها نیز رد شده بود، درنهایت در ازای 105 

میلیون پوند انتقالی رکوردشکن را تجربه کرد. 

رایس قرار است هفته ای 250 هزار پوند از تیم جدیدش دستمزد 

بگیرد و آرتتا امیدوار است با کمک او بتواند به خط میانی تیمش 

ســـر و سامان بدهد. به خصوص که در این تابستان گرانیت ژاکا 

سوئیســـی هم پس از سال ها از این تیم جدا و راهی بایرلورکوزن 

شد. سرمربی اسپانیایی علاقه زیادی به بازی رایس دارد و معتقد 

اســـت او می تواند کاپیتان آینده آرسنال باشد. او دومین خرید 

رسمی آرتتا در این پنجره محسوب می شود چراکه آنها پیش از این 

با پرداخت 65 میلیون پوند، کای هاورتز را از چلسی خریده بودند 

و البته توافقات با آژاکس برای انتقال 40 میلیون پوندی جورین 

تیمبر، مدافع این تیم انجام شده اما هنوز رسما این جابه جایی 

اعلام نشـــده است. به نظر می رســـد آرتتا تصمیم دارد هاورتز را 

برخلاف دوران حضورش در چلسی که بیشتر به عنوان مهاجم یا 

هافبک تهاجمی به میدان می رفت در خط میانی و در کنار رایس 

قرار دهد و به این ترتیب مارتین اودگارد آزادی عمل بیشتری خواهد 

داشت و می تواند بیشتر در کارهای تهاجمی حضور داشته باشد. 

رایس قرار است امروز به همراه توپچی ها راهی آمریکا شود تا در 

تور پیش فصل این تیم در این کشور که با سه بازی با تیم ستارگان 

MLS، منچستریونایتد و بارسلونا همراه خواهد بود، حاضر شود.

حمیددرخشاندرگفتوگوبا»فرهیختگان«:یکسریتیمهانقلوانتقالاترازیرسوالبردند

پرسپولیس در لیگ قهرمانان توقع قهرمانی داشت نباید از 
فدراسیوننبایدزیربارخواستهقلعهنوییبرود

  گفت وگو
هفدهمیندورهمســـابقاتهندبال

قهرمانیجواناندخترآسیاباقهرمانی

کرهجنوبیبهپایانرسیدودرخشش

دخترانجوانهندبالایرانوکسبسهمیهمسابقات

جهانیبـــرایدومینباردراینردهیکـــیازمهمترین

اتفاقاتایندورهازمسابقاتبودکهکمتربهآنپرداخته

شـــد.تیمملـــیهندبالجوانانایـــراندرآخرینبازی

خودبهمصافتیمقزاقســـتانرفتوباارائهیکنمایش

درخشـــانتوانستاینتیمرابانتیجه24-27شکست

دهدوباایستادندرردهپنجمایندورهسهمیهحضور

درمسابقاتقهرمانیجهانراکهسالآیندهدرمقدونیه

شمالیبرگزارمیشود،کسبکرد.فاطمهمریخ،کاپیتان

تیمدرگفتوگوبا»فرهیختگان«ازبازیحساسشـــان

برابرقزاقستانوکسبسهمیهمسابقاتجهانیوحضور

درمقدونیهگفت.

باپیروزیبرابرقزاقستانهندبالدخترانبرایدومینبار

جهانیشدواتفاقخیلیخوبیدرورزشایرانافتاد.

بله، ما وقتی وارد مســـابقات شدیم اول به فکر سکو بودیم، 

چون ســـال قبل تیم هـــای کره، ژاپن و چیـــن نبودند و ما 

قهرمان آسیا شدیم. ما نمی توانیم انکار کنیم که تیم هایی 

مثل کره و ژاپن واقعا در ســـطح جهانی بازی می کنند و از 

آسیا فراتر هســـتند. در اولین بازی مان با چین من مریض 

بودم و زمان برد تا به لحاظ آمادگی به بازی ها برســـم. باید 

بگویم تیم چین هم همین طور اســـت، سطح بازی شان نه 

به اندازه کره و ژاپن ولی بســـیار بالاست و با ما فاصله دارد، 

مـــا باید این فاصله را کمتر کنیـــم و خودمان را به تیم های 

چین و چین تایپه برسانیم. 

دربـــارهمهمتریـــنبازیتـــانصحبتکنیـــد؛دیداربا

قزاقستان.

بازی خیلی حساســـی بود و بازی بـــا اختلاف یک گل جلو 

می رفت. ما یک گل می زدیم و باز بازی مســـاوی می شـــد. 

تا یک جا که توانســـتیم اختلاف بیندازیم و بازی را روی سه 

گل نگـــه داریم کـــه درنهایت هم با اختلاف ســـه گل بازی 

را بردیـــم. این بازی حکـــم فینال را برای ما داشـــت، چون 

اگر نمی بردیم نمی توانســـتیم ســـهمیه جهانی را بگیریم. 

شـــماکاپیتاناینتیمهستید.چقدربهشنیدندوباره

ایناخبارخوبامیدوارباشیم؟تیمراچطورمیبینی؟

من واقعا اعتقاد دارم که ما نســـل طلایی هندبال هســـتیم 

و با کســـب سهمیه توانســـته ایم این عنوان را برای خودمان 

حفـــظ کنیم. ســـال قبـــل کـــه در رده ســـنی نوجوانان به 

مســـابقات جهانی رفتیم بین 32 تیم، شـــانزدهم شـــدیم. 

امیدوارم امسال هم که در جهانی جوانان شرکت می کنیم، 

بتوانیـــم ایـــن عنوان را حفـــظ کنیم و حتـــی رتبه مان آن را 

بهتـــر کنیم؛ پانزدهـــم، چهاردهم و حتـــی رتبه های بهتر. 

 

پیشبینیشماازمسابقاتجهانیچیست؟

امیدوارم بتوانیم هندبال ایران را جلو ببریم و ســـطح مان را با 

اروپا و تیم های برتر آسیا مثل کره و ژاپن کم و کمتر کنیم. البته 

خیلی زمان می برد ولی ما دختران هندبال ایران این قابلیت را 

داریم که فاصله را کمتر کنیم. بازی ها هم در مقدونیه است و 

خدا را شکر مقدونیه برای ما خوش شانسی می آورد و خاطره 

خوبی از این کشور داریم. 

بهلحـــاظامکاناتوبرگزاریاردومشـــکلیندارید؟آیا

امکاناتدراختیارشماکافیاست؟

بله، همه چیز خوب است. فدراسیون هوای ما را دارد و مشکل 

خاصـــی نداریم. به لحاظ برگـــزاری اردوها و... امکانات در 

اختیار ما هست و از فدراسیون تشکر می کنم. 

کاپیتانتیمملیهندبالجواناندختردرگفتوگوبا»فرهیختگان«:بایدفاصلهمانرابارقباکمترکنیم

نسل طلایی هندبال بانوان هستیم

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مدرک فارغ التحصیلی مهسا عصاره فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 6842 صادره از 

تهران در مقطع کاردانی رشته تحصیلی مامایی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 

148310600601 مورخ 87/02/04  مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 

کارگر )فرهنگشـــهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 

1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی زهرا افتخار صعادی فرزند عبدالخالق به شـــماره شناسنامه 

331 صادره از امیدیه در مقطع دکتری رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از واحد 

دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 12/92841 مورخ 92/02/25  مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

 مدرک موقت فارغ التحصیلی علی شهروئی فرزند کریم به شماره شناسنامه 32266  صادره 

از بهبهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مدیریت بازرگانی - بازاریابی صادره از 

واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/984522 مورخ 98/09/17  مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی احمد کرانیان فرزند دلیر به شماره شناسنامه 686صادره 

از جیرفت در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کشاورزی صادره از واحد دانشگاهی آزاد 

اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی 

جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

آگهی مفقودی
 سند کارخانه ای و فاکتور فروش خودرو

ســـندکارخانـــهایوفاکتورفروشخودرویســـواریپژو

GLXI405رنـــگنقـــرهایمتالیـــکمـــدل1389،

بهشـــمارهپلاک16ایران631الف12وشماره
شاســـیNAAM11CA5AE020062وشـــمارهموتور

12489078372بهنامادارهکلتعاوناستانقممفقود

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

ازیابندهخواهشمنداستمدارکفوقرابهآدرس:قمبلوار

تهران(بعدازهلال شهیدخداکرم)ابتدایجادهقدیمقمـ

ادارهکلتعاونکارورفاه روبهرویپمپبنزینالبرزـ احمرـ

مدیریتپشتیبانیوتوسعهمنابع اجتماعیاســـتانقمـ

)025 )بهشمارهتلفنهای:36162130–36162124ـ

وکدپستی1457994861وصندوقپستی:

371853561ارسالنماید.

ادارهکلتعاونکارورفاهاجتماعیاستانقم

شناسهآگهی1527561

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه 

ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0076مربوط به تهیه و تامین 30 دستگاه مینی بوس 
کولردار مدل 1390 و به بالا به صورت 12 ساعته با راننده ناحیه داخلی جهت ایاب وذهاب کارکنان 
نوبتکار شـــرکت بهره برداری کارون و مارون مورد نیاز عملیات اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و 

پشتیبانی تولید 
الف- شرح مختصر خدمات

تهیه و تامین 30 دستگاه مینی بوس کولردار مدل 1390 و به بالا به صورت 12 ساعته با راننده ناحیه 
داخلی جهت ایاب وذهاب کارکنان نوبتکار شـــرکت بهره بـــرداری کارون و مارون مورد نیاز عملیات 

اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مدیریت عملیات ترابری و پشتیانی تولید 
و مدت انجام آن 12مـاه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/158,851,650,000ریال  می باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 

- داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت ورتبه بندی شرکت های خدماتی )حداقل با رتبه کلی 6 همراه با 
فعالیت احرازشده در رشته ایاب و ذهاب(-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.  
همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. 
عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد .ارائه مدرکی دال بر 
دارا بودن خط مشی ایمنی HSE-ارائه صورت حساب های مالی منتهی به سال 1400که مورد تایید 
سازمان حسابرسی -)مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری 
 )www.iacpa.ir گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه 
با قابلیت مشـــاهده در سامانه پردیس می باشـــد( در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت 
با شـــرکت های بومی استانی می باشـــد. -توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/7,942,582,500ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوی حسابداری کارفـرما مبنی بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکر به شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران – اهواز کد 0 حساب – به نام  شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر 

بوده  و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
ارائه یک  - توانایی 10درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- 
نسخه تاییدشـــده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه 
حسابداران رسمی الزامی است. مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه 
بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات 
در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه 

و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضــــیان واجد شرایط دعــــوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت 
دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند 
تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی 

مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلـــت اعـــلام آمادگـــی: به صـــورت الکترونیکـــی )غیرحضـــوری و( از ســـاعت 8:00 تاریخ  

1402/05/04لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/05/17
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیـــان مکلفند پیشـــنهادات خـــود را حداکثر تـــا ســـاعت 13:00روز چهارشـــنبه مورخ  
1402/06/01به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
08:00 روز دوشنبه مورخ  1402/06/06 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران 
با معرفینامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری 
الکترونیکی تصویر تضمین شـــرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 13:00روز چهارشنبه 
مورخ1402/06/01اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اســـلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی 

بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و 

هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 
امورحقوقیوقراردادها-شرکتملیمناطقنفتخیزجنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شمارهشناسهآگهی1523041

نوبت اول

یگانه عصاری
خبرنگار


